
      

                                 

 
 

OBJEDNÁVKA Č. 0211/1S/2022 
 

 
( uvádějte v korespondenci ) 

Objednatel: Zhotovitel: 
Město Slaný Technické služby Slaný s.r.o. 

 
Velvarská 136, 274 53 Slaný  Nejtkova 1709, 

274 01 Slaný 
Odbor správy majetku, úsek výstavby a údržby  

 
Bankovní spojení:                                                           Bankovní spojení: 

                                
IČO: 002 34 877, DIČ: CZ00234877                                IČO: 62958437, DIČ: CZ62958437 

 
Objednáváme u Vás tímto svoz komunálního a separovaného odpadu, pro budovy 
Městského úřadu Slaný, Masarykovo nám. čp. 160, Masarykovo nám. čp. 3, Velvarská čp. 
136, Třebízského čp. 1953, Dr. E. Beneše čp. 528, včetně pronájmu nádob dle níže uvedené 
specifikace, pro období 01.04.2022 – 31.12.2022. 
 

Katalogové 
číslo 

Počet 
nádob 

Objem 
nádob 

Četnost 
svozů 

Počet 
svozů 

Cena za 
svoz 

nádoby 

Celková 
cena za 
svozy 

Pronájem 
nádob 

Cena 
celkem 

200301 10 240l 1x týdně 39 110 Kč 42 900 Kč 0 Kč 42 900 Kč 

200139 2 240l 1x týdně 40 110 Kč 8 800 Kč 0 Kč 8 800 Kč 

200139 1 120l 1x týdně 40 55 Kč 2 200 Kč 240 Kč 2 440 Kč 

200139 1 120l 
1x za 14 

dní 20 55 Kč 1 100 Kč 240 Kč 1 340 Kč 

150102 2 120l 1x týdně 40 55 Kč 4 400 Kč 480 Kč 4 880 Kč 

150102 1 120l 
1x za 14 

dní 20 55 Kč 1 100 Kč 240 Kč 1 340 Kč 

150101 3 240l 1x týdně 40 60 Kč 7 200 Kč 0 7 200 Kč 

150101 1 120l 
1x za 14 

dní 20 35 Kč 700 Kč 220 Kč 920 Kč 

200101 2 240l 1x týdně 40 60 Kč 4 800 Kč 0 4 800 Kč 

200101 1 120l 1x týdně 40 35 Kč 1 400 Kč 220 Kč 1 620 Kč 

200101 1 120l 
1x za 14 

dní 20 35 Kč 700 Kč 220 Kč 920 Kč 

200102 1 240l 1x měsíčně 9 50 Kč 450 Kč 240 Kč 690 Kč 

200140 1 240l 
1x za 2 
měsíce 4 139 Kč 556 Kč 240 Kč 796 Kč 

Celkem 27         76 306 Kč 2 340 Kč 78 646 Kč 
 
 
Cena: Celková cena za svoz komunálního a separovaného odpadu, včetně pronájmu                                
 uvedených nádob 78 646 Kč bez DPH.  
 
Platba: platba za svoz odpadu bude provedena 1x ročně do 30.04.2022 a bude rozdělena do  
   tří faktur podle čísel popisných, následovně: čp. 528 – 8 350 Kč bez DPH 
                                                               čp. 1953 – 4 290 Kč bez DPH 
      čp. 3, čp. 136, čp. 160 – 66 006 Kč bez DPH 
 
 
Platební podmínky:  



      

Objednatel neposkytne dodavateli zálohu. Objednatel uhradí fakturu dodavatele nejpozději do 30 
dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z 
účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Provedení bude dodavatel fakturovat na základě 
skutečně provedené služby. 
 
Fakturu zašlete na adresu objednatele co nejdříve po provedení služby. Faktury musí být 
dodavatelem doručeny na adresu sídla objednatele či je lze, za podmínky opatření zaručeným 
elektronickým podpisem, zaslat na elektronickou adresu objednatele   
 
Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 
Dodavatel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu k informacím“). 
  
Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy.  
 
Tuto smlouvu odešle správci registru smluv k uveřejnění město Slaný, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
 
Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 
nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními 
předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 
 
 

vyřizuje:    
telefon:    
mobil:       
e-mail:     vedoucí odboru 

správy majetku 
Ve Slaném dne 31.03.2022  

 

 
Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu.  
 
 
 
Datum:                           Jméno a příjmení:                                              Podpis:  
 
Tato objednávka je uzavírána v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o zadávání veřejných 
zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod usnesením č. 15/22/2019/RM, jako 
veřejná zakázka malého rozsahu č. I. 
Zpracovala:       …………………………….. 
Kontrolu správnosti provedla:     …………………………….. 




